АДМИНИСТРАЦИИ ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.03.2019                                          №32

Об установлении объема информации

об объектах имущества, находящегося

в собственности Охотинского сельского поселения
подлежащего размещению на официальном

сайте Охотинского сельского поселения

в сети «Интернет»
     В соответствии с п. 2г. перечня поручений Президента Российской Федерации от 15.05.2018 № Пр-817ГС, утвержденного по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации, состоявшегося 05.04.2018,
Администрация постановляет:
1. Установить, что информация об объектах имущества, находящегося в собственности Охотинского сельского поселения, подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Охотинского сельского поселения в сети «Интернет».
2. Утвердить объем информации об объектах имущества, находящегося в собственности Охотинского сельского поселения, указанной в п.1 постановления, согласно приложению.
3. Установить, что актуализация информации, указанной в п.1 постановления осуществляется Администрацией Охотинского сельского поселения ежеквартально, до 05 числа месяца, следующего за кварталом.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Охотинского сельского поселения:                        Н.С. Гусева
Приложение № 1

	Утвержден

Постановлением Администрации Охотинского сельского поселения
от 22.03.2019  г. №32

Объем информации об объектах имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего размещению на официальном сайте Администрации Охотинского сельского поселения в сети «Интернет»
	№ п/п
	Реестровый номер имущества, находящегося в муниципальной собственности
	Наименование объекта/

адрес нахождения объекта/

площадь, протяженность объекта/

кадастровый (условный) номер объекта
	Сведения об установленных в отношении имущества ограничениях     (обременениях); документы –основания внесения учетной записи

	1
	2
	3
	7